ESTADO DE MATO GROSSO
COVERNO MUNICIPAL DE SANTA TEREZINA.MT

CNPJ N.' 15.031.669i0001-18

PORTARIA N.9 094/2024-GP

DE 16 DE ABRIL DE 2.024.

"DISPõE SOBRE A NOMEAçÃO DE FISCAL DE coNTRATo

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNaIAS,.

THIAGO CASTELUN RIBEIRO, Prefeito Municipal de Santa Terezinha, Estado de l!4ato

Grosso, no uso de suas atribuições legais conferidas na Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Artigo 1e Nomear a Sra., TELMA BEZERRA PIRES, portador do CPF np 842.207.32L-37

e RG ns 11637390 SSP/MT, para ser Fiscal do CONTRATOS Ne 01U2024: REFERENTE A

AQUISIçÂO DE COMPUTADORES DO TIPO DESKTOP, NOTEBOOKS E IMPRESSORAS,

FIRMADOS ENTRE A PREFEITURA DE SANTA TEREZINHA E A EMPRESA COMERCIAL F.

SERVIçOS E VARIEDADES LTDA ME, CNPJ: 46.786.948/0001-15, conforme condições e

especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos*.

Artigo 3e - Ficam revogadas as disposições em contrário

Registre-se, Publique-se, Cumpro-se.

Gobinete do Prefeito, 76 de obril de 2.024

N RIBEIRO

Prefeito de Santa Terezinho - MT

Eúfuio Se& [o <mter,Eaeattiw aluricipaf qw 25 S/N
CÍEe 7E650-0ao - Sdnta Íeíezi.âa-qííÍ

,E - naif g a6hvu @ saat4t eíe ziíâ4 rnt. g oe. 6 í

Artigo 2e - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos

retroativos à 25 / 03 / 7024.